


 

I.T.S. Umbria Made in Italy – Innovazione, Tecnologia e Sviluppo 
Sede legale: Via Palermo 80/A, 06124 Perugia – 075/582741 – Fax 075/5837638 –  C. F. 94134240541 

e-mail: info@itsumbria.it – sito internet: www.itsumbria.it – PEC: itsumbria@legalmail.it 

DATO ATTO che l’operatore economico dovrà fornire l’attestazione resa tramite dichiarazione sostitutiva di 
atto di notorietà relativamente al possesso dei requisiti di carattere generale così come previsto dall’art. 52 
del D.Lgs 36/2023, trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro; 
 
Per i motivi espressi nella premessa del presente atto si 
 

DETERMINA 

• che il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023 e il 

Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art. 114, commi 7 e 8, del decreto legislativo n. 36/2023, è il 

sottoscritto Direttore Nicola Modugno; 

• di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto del SERVIZIO 

DI MANUTENZIONE ANNUALE LICENZE CATIA, all’operatore economico NUOVAMACUT AUTOMAZIONE SPA 

(P.IVA 01415390358) con sede in Via dei Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.5 - 40127 Bologna (BO), 

per un importo complessivo pari a € 1.177,36 (euro millecentosettantasette/36) lordo I.V.A.; 

• di pubblicare il presente atto sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale al seguente link 

https://www.itsumbria.it/amministrazione-trasparente/. 

 

Perugia 10/02/2025           

             

         IL DIRETTORE di ITS UMBRIA 

         

 

 




